
Drunk Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Picinotti Mirko (06/416) 4 9 4 9 4 10 4 9 0 0 4 8 4 9 4 10 4 6 0 0

Martino Francesco (06/455) 4 7 4 9 4 8 4 9 0 0 4 8 4 7 3 2 2 0 0 0

Minucci Roger (06/291) 2 0 2 6 2 3 3 8 0 0 0 0 4 12 2 1 4 9 0 0

Picinotti Michele (06/418) 4 6 4 9 2 3 0 0 0 0 4 7 0 0 4 12 2 2 0 0

Berni Adriano (06/462) 2 1 0 0 2 1 4 9 0 0 2 5 4 9 2 1 2 4 0 0

Ciarpaglini Stefano (06/415) 0 0 2 3 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 1 3 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Picinotti Mirko 06/416 32 70 2,19

Martino Francesco 06/455 29 50 1,72

Minucci Roger 06/291 19 39 2,05

Picinotti Michele 06/418 20 39 1,95

Berni Adriano 06/462 18 30 1,67

Ciarpaglini Stefano 06/415 10 9 0,90

Animali Fantastici

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ruggeri Pietro (06/963) 4 9 4 9 0 0 4 11 4 10 4 8 4 7 0 0 4 12 4 8

Martini Simone (06/2578) 4 9 4 1 0 0 4 4 4 9 4 5 4 3 0 0 4 8 0 0

Tecchi Alessia (06/283) 2 3 2 0 0 0 4 8 4 4 4 5 4 1 0 0 4 4 4 5

Guidelli Raffaele (06/203) 4 4 4 2 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guidelli Gianluca (06/204) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0

Moretti Nicolas (06/357) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ruggeri Pietro 06/963 32 74 2,31

Martini Simone 06/2578 28 39 1,39

Tecchi Alessia 06/283 28 30 1,07

Guidelli Raffaele 06/203 16 7 0,44

Guidelli Gianluca 06/204 10 4 0,40

Moretti Nicolas 06/357 10 2 0,20

Arci Roccia Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Manneschi Andrea (06/2777) 4 7 0 0 4 11 4 5 4 7 4 8 0 0 4 4 4 10 4 7

Cavallucci Paolo (06/1004) 4 6 0 0 4 9 4 1 4 8 4 6 0 0 4 7 4 6 4 8

Boghiu Gabriela Catalina (06/255) 4 3 0 0 4 9 4 3 4 6 4 4 0 0 4 5 4 2 4 9

Alili Afrim (06/2879) 4 3 0 0 4 10 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Baldini Licia (06/2779) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 9

Santini Massai Eros (06/2975) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manneschi Andrea 06/2777 32 59 1,84

Cavallucci Paolo 06/1004 32 51 1,59

Boghiu Gabriela Catalina 06/255 32 41 1,28

Alili Afrim 06/2879 20 28 1,40

Baldini Licia 06/2779 8 13 1,62

Santini Massai Eros 06/2975 4 1 0,25

Il Tiro C'è...Manca La Voglia

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Polvani Claudio (06/1022) 0 0 2 4 0 0 2 4 4 4 0 0 2 0 4 9 4 8 2 2

Cervone Angelo Vittorio (06/2486) 0 0 3 6 4 3 4 7 2 2 0 0 4 0 2 3 2 3 4 3

Nairuscone Giuseppe (06/295) 0 0 2 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 4 4 7 2 5 0 0

Festini Alessandro (06/304) 0 0 4 0 4 3 4 6 2 3 0 0 4 2 2 2 2 3 0 0

Mori Barbara (06/444) 0 0 4 0 4 2 2 3 2 4 0 0 4 5 0 0 4 1 4 2

Pinai Stefano (06/446) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 2 2 5

Di Luna Salvatore (06/2514) 0 0 0 0 4 1 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Crocini Francesco (06/2861) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Polvani Claudio 06/1022 20 31 1,55

Cervone Angelo Vittorio 06/2486 25 27 1,08

Nairuscone Giuseppe 06/295 14 22 1,57

Festini Alessandro 06/304 22 19 0,86

Mori Barbara 06/444 24 17 0,71

Pinai Stefano 06/446 9 16 1,78

Di Luna Salvatore 06/2514 14 9 0,64

Crocini Francesco 06/2861 0 0 0,00



The Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bendoni Erica (06/560) 4 4 4 11 4 4 0 0 4 9 2 3 4 11 4 6 0 0 4 8

Vitellozzi Claudia (06/558) 4 10 4 8 0 0 0 0 4 6 2 6 4 9 4 5 0 0 4 10

Buffetti Lucia (06/559) 4 9 2 3 4 8 0 0 4 8 4 10 4 10 2 0 0 0 2 2

Innocenti Katy (06/971) 4 6 2 6 4 4 0 0 4 5 4 6 2 3 4 6 0 0 2 5

Bracci Alice (06/492) 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0 4 4 2 4 2 2 0 0 4 8

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bendoni Erica 06/560 30 56 1,87

Vitellozzi Claudia 06/558 26 54 2,08

Buffetti Lucia 06/559 26 50 1,92

Innocenti Katy 06/971 26 41 1,58

Bracci Alice 06/492 20 32 1,60


